

レセプト情報等の提供に関する有識者会議（第24回）

議事次第

平成27年3月18日（水）10:00～12:30
場所：厚生労働省19階 共用第8会議室

議 事

- 1 「レセプト情報・特定健診等情報の提供に関するガイドライン」の改正について
- 2 レセプト情報等オンサイトリサーチセンター（仮称）について
- 3 レセプト情報等の提供に関するワーキンググループの報告について
- 4 その他（非公開）

（資料）

資料1-1：「レセプト情報等の提供に関するガイドライン」の改正について

資料1-2：「レセプト情報等の提供に関するガイドライン」新旧対照表

資料2-1：試行期間におけるレセプト情報等オンサイトリサーチセンター（仮称）の利用について

資料2-2：レセプト情報等オンサイトリサーチセンター（仮称）利用模擬申出

資料3-1：レセプト情報等の提供に関するワーキンググループ中間報告

資料3-2：レセプト情報等の提供に関するワーキンググループ中間報告参考資料

（参考資料）

参考資料1：レセプト情報・特定健診等情報の提供に関するガイドライン

参考資料2：独立行政法人医療研究開発機構法

参考資料3：研究開発システムの改革の推進等による研究開発能力の強化
及び研究開発等の効率的推進等に関する法律

参考資料4：レセプト情報等の提供に関するワーキンググループ開催要綱